Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 020/2015 – DG/IFC – Câmpus Fraiburgo

EDITAL DE SELEÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES PARA O INGRESSO NO
PROJETO PRÉ UNIVERSITÁRIO IFC DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE-

CÂMPUS FRAIBURGO

Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –

Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de

30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar  e  tornar  público  a  classificação,  por  meio  de  Sorteio  Público,  para  as  vagas
remanescentes do Projeto Pré Universitário IFC,  – Edital nº 020/2015, a saber:

1. CLASSIFICAÇÃO

Candidato Classificação

1º Alexia Melo dos Santos Classificado

2º Gabriel dos Santos Classificado

3º Letícia Geniqueli Reichardt Classificado

4º Débora Aparecida Maciel da Silva Classificado

5º Luana Cassia Domingues Cruz Classificado

6º Sabrina Fontes de Moraes Classificado

7º Luana Mildred Borges Siqueira Classificado

8º Ariana Renata Gonçalves Felistroveski Classificado

9º Cristiane Aparecida Rezzadori de Oliveira Classificado

10º Fabiana Dias Lemos Classificado

11º Daniele Aparecida Richter Classificado

12º Raphael Silva Moraes Classificado

13º Tainá Oliveira da Silva Classificado

14º Luiz Eduardo Ribeiro Classificado

15º Julia Camargo Manfroi Classificado

16º Andressa Samistraro Nogueira Classificado

17º Marcelo Savian Classificado

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

18º Bianca Souza Bulow Classificado

19º Aline Hanauer Pereira Classificado

20º Eduarda Pruner Valentini Classificado

21º Aline Araujo do Prado Classificado

22º Camila Gaio Classificado

23º Luana Fatima Maciel Ribeiro Classificado

24º Mariana Figueiredo Lista de Espera

25º Carine Inês Feltrin Lista de Espera

26º Willian Rezadori de Oliveira Lista de Espera

27º Thais Moreira dos Santos Lista de Espera

28º Patricia Marini Palhano Lista de Espera

29º Larissa Souza Bulow Lista de Espera

30º Natalia Gaio Bianchi Lista de Espera

31º Karice Regina de Souza Lista de Espera

32º Karoline Ribeiro da Silva Lista de Espera

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Câmpus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 22 de maio de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC

Câmpus Fraiburgo
Portaria 161 30/01/2014

Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC